— 1 —

华建安字﹝2024﹞6 号

关于召开华东地区建筑安全联席会

五届三次会议的通知

华东地区各省、市建筑安全协会（分会）、《建筑安全》杂志社

及各有关单位：

为加强华东地区建筑施工企业交流工作经验，提高施工现场

智能安全技术和消防安全管理水平，助力企业安全发展，华东地

区建筑安全联席会决定于 11 月 28-30 日在苏州召开五届三次会

议，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：华东地区建筑安全联席会

承办单位：江苏省建筑行业协会安全设备分会

协办单位：中国建筑第四工程局有限公司、中建四局江苏建

设投资有限公司

二、会议内容

1.公布五届二次会议优秀论文名单；

— 2 —

2.公布 2024 年华东地区建筑施工安全生产标准化工地学习

交流活动项目名单；

3.交流各省市优秀论文；

4.观摩中国建筑第四工程局有限公司承建的星海街东、苏惠

路北地块（DK20170022（包括两个地块间的部分和两个地块裙房

间的空中连廊））项目-施工总承包标准化工地项目。

三、会议时间及地点

1.时间安排

报到时间：2024 年 11 月 28 日 18:00 前；

会议时间：11 月 29 日。

2.会议地点

苏州白金汉爵大酒店相城店（苏州市相城区相城大道 1111

号）。

3.乘车路线

（1）从苏州站至酒店坐地铁 4 号线至孙武纪念园转 8 号线

至夏圩站；打车 7.2 公里约 15 分钟。

（2）从苏州北站至酒店坐地铁 2 号线至阳澄湖中路站转 8

号线至夏圩站；打车 9.1 公里约 17 分钟。

四、参会人员

1.华东地区各省（市）建筑安全协会（分会）负责人、联席

会顾问、《建筑安全》杂志社负责人；

2.本次会议论文交流人员；

3.获得 2024 年度华东地区建筑施工安全生产标准化学习交

流项目的项目负责人及企业相关负责人。

— 3 —

4.各有关单位负责人。

五、其他事项

1.会务费 980 元/人（含资料费、餐费、场地费等），住宿

统一安排，费用自理。

2.华东地区各省（市）建筑安全协会（分会）及《建筑安全》

杂志社负责人、联席会顾问请提前到达会议酒店，参加 11 月 28

日 16:00 召开的预备会。

3.为便于安排食宿，请参会人员于 11 月 25 日前扫描下方二

维码（或者电脑网址 https://jsj.top/f/mYhKQU）进行报名。

参会报名二维码

六、联系方式

江苏省建筑行业协会安全设备分会联系人：

陆志远 18963608717

余健平 18963608719

酒店联系人：谢庆庆 18262011260

华东地区建筑安全联席会秘书处

山东省建筑安全与设备管理协会（代章）

2024 年 11 月 12 日